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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

 

Nr. ___prot.                                                                                              Vlorë, më 27.03.2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: : OPERATORIT EKONOMIK : S P E K T R I me nr NIPT J62903555F   

                        Adresa : Fier Fier FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, 

Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533. 

 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  JO  X 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar ,Marreveshje kuader  me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75733-02-10-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lyerje Godine  

 

 



 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.14 dt.16.02.2026  

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik : S P E K T R I me nr NIPT J62903555F 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5.547.705 ( pesemilion e 

peseqind e dyzet e shtatemije e shtateqind e pese ) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik : T&J Construction me nr NIPT  M29718101T 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 6.213.848,10  

( gjashtemilion e dyqind e trembedhjetemije e teteqind e dyzet e tetemije pike dhjete )lekë pa 

TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

3. Operatori ekonomik : Shendelli  , me  nr Nipti J67902827A 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 6.248.633,40 

(gjashtemilion  e dyqind e dyzet e tetemije e gjashteqind e tridhjete e tremije pike dyzete) lekë pa 

TVSH 

 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

4. Operatori ekonomik : MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE me nr NIPTI 

K81314023A  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 6.636.440,40 

(gjashtemilion e gjashteqind e tridhjete e gjashtemije e katerqind e dyzete pike dyzet) lekë pa 

TVSH. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik : SARK  me NIPT K52531415H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 6.709.400,00  

( Gjashtemilion e shtateqind e nentemije e katerqind  ) lekë pa TVSH. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

6.Operatori ekonomik : APIS CONSTRUCTION   me NIPT  L41513008A 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,301,595.80  

(gjashtemilion e treqind e  njemije e peseqind e nentedhjete e pese pike tetedhjete ) lekë pa TVSH; 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.Operatori ekonomik : ASI INVESTme nr Nipt M01927023H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,595,499 (pesemilion 

e peseqind e nentedhjete e pesemije e katerqind e nentedhjete e nente) lekë pa TVSH; 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 
 

8.Operatori ekonomik : Gjenerali Shpk , me nr M42216504H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,771,925.50 ( 

katermilion e shtateqind e shtatedhjete e njemije e nenteqind e njezet e pese pike pesedhjete) 

Lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9.Operatori ekonomik :  J O G I me Nipt J63229478K 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:vlera e ofertës 

5,872,099 (pesemilion e teteqind e shtatedhjete e dymije e nentedhjete e nente ) Lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.Operatori ekonomik : NDERTUESI 2000 , me nr Nipt J96409033R 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:vlera e ofertës 

5,057,292,52  (pesemilion e pesedhjete e shtatemije e dyqind e nentedhjete e dy pike pesedhjete e 

dy) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 



 

2.Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

 

1 .Operatori ekonomik : APIS CONSTRUCTION   me NIPT  L41513008A 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,301,595.80  

(gjashtemilion e treqind e  njemije e peseqind e nentedhjete e pese pike tetedhjete ) lekë pa 

TVSH; 

 

 

Apis Construction nuk ploteson kriterin 2.3.1 pune te ngjashme, pasi zerat e preventivit te 

deklaruar nuk plotesojne kushtin 30% te fondit limit. Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 

2.3.1 pune te ngjashme .Zerat e preventivit nuk plotesojne vleren 30% te fondit limit te kerkuar 

ne kriter.Vlera e zerave te preventivit ne shumen 1851068 leke pa TVSH. Skualifikohet  

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

2.Operatori ekonomik : ASI INVESTme nr Nipt M01927023H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,595,499 (pesemilion 

e peseqind e nentedhjete e pesemije e katerqind e nentedhjete e nente) lekë pa TVSH; 

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.5 kerkohen shofer nuk i ka deklaruar gjithashtu 

nuk ploteson piken 2.3.1 per punet e ngjashme .kontrata ka periudhe 10.01.2022-30.12.2022 nuk 

e ploteson kriterin 3 vitet e fundit,nuk ploteson kriterin 2.3.5 .nuk ka deklaruar ne shtojcen e 

vetedeklarimit shofer nuk ploteson kriterin 2.3.1 pune te ngjashme dt.e fillimit 10.01.2022 -

perfundimi i kontrates eshte 30.12.2022.sipas kriterit kerkohet pune te ngjashme gjate 3 viteve te  

nuk ploteson kriterin 2.3.5 pa deklaruar shofer. Skualifikohet  

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.Operatori ekonomik : Gjenerali Shpk , me nr M42216504H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,771,925.50 ( 

katermilion e shtateqind e shtatedhjete e njemije e nenteqind e njezet e pese pike pesedhjete) 

Lekë pa TVSH. 



 
OE/BOE me nënkontraktor 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.6 nuk ka deklaruar pergjegjes per sigurine ne pune. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.7 nuk ka deklaruar pompe boje. Nuk ploteson kriterin 2.3.8 ne lidhje 

me certifikatat ISO 9001:2015, dhe ISO 45001:2018/2023 te pa deklaruara. Nuk ploteson kriterin 

2.3.1 puna e ngjashme. Zerat e ngjashem te preventivit nuk e plotesojne vleren e kerkuar 30% te 

fondit limit.Ka nje realizim 1,996,822.58. Nuk ploteson kriterin 2.3.3 numri i punonjesve jane 

deklaruar janar 10 dhe deklarate angazhimi nga Liqeni 10 , dhjetor 10 ,nentor 17 .Per muajin 

dhjetor dhe nentor ka deklaruar vetem 10 dhe 17 punonjes. Skualifikohet  
 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.Operatori ekonomik :  J O G I me Nipt J63229478K 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:vlera e ofertës 

5,872,099 (pesemilion e teteqind e shtatedhjete e dymije e nentedhjete e nente ) Lekë pa TVSH. 

 

OE nuk ploteson kriterin 2.3.1 per pune te ngjashme.Kontrata e punes qe ka deklaruar ka date 

fillimi 28.09.2021 dhe date perfundimi punimesh 06.12.2021. Ne kriter eshte kerkuar pune gjate 

3 viteve te fundit. Skualifikohet  

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Operatori ekonomik : NDERTUESI 2000 , me nr Nipt J96409033R 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:vlera e ofertës 

5,057,292,52  (pesemilion e pesedhjete e shtatemije e dyqind e nentedhjete e dy pike pesedhjete e 

dy) Lekë pa TVSH. 

 

NUK PLOTESON KRITERIN 2.3.1 PUNE E NGJASHME PERIUDHA DT FILLIMI 

08.08.2022- MBARIMI 23.12.2022.Zerat e preventivit nuk plotesojne vleren 30% te fondit limit 

te kerkuar ne kriter. (1,206,350). KERKOHET GJATE 3 VITEVE TE FUNDIT. - Faza: Kriter i 

pergjithshem.Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.1 .Kontrata e ngjashme jane te 

realizuar brenda periudhes 08.08.2022 deri ne 23.12.2022 pra sipas ketij kriteri kontratat e 

ngjashme duhet te jene te realizuar gjate tre viteve te fundit . Operatori nuk ploteson kriterin 

2.3.1 pune e ngjashme periudha dt fillimi 08.08.2022- MBARIMI 23.12.2022.Zerat e preventivit 



nuk plotesojne vleren 30% te fondit limit te kerkuar ne kriter. (1,206,350). Kerkohet gjate 3 

viteve te fundit. Skualifikohet  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

Operatori ekonomik : S P E K T R I me nr NIPT J62903555F 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5.547.705 ( pesemilion e 

peseqind e dyzet e shtatemije e shtateqind e pese ) lekë pa TVSH; 

Totali i pikëve të marra   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                          
 

                                                                       


